

Årsredovisning

för

Axel Axelson AB

559294-9506

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Axel Axelson, Styrelseledamot

2025-03-27

Styrelsen för Axel Axelson AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året bedrivit utbildningsverksamhet och konsulttjänster inom IT samt ägt och förvaltat aktier i intresseföretag.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Skara kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året sålt alla sina aktier i intresseföretaget Digital Buddies AB.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	88	790	1 486	1 154
Resultat efter finansiella poster	29	75	609	356
Soliditet (%)	51,9	85,9	53,1	48,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har minskat med ca 88 %. Detta beror på att bolagets verksamhet delvis är flyttat till före detta intressebolaget Digital Buddies AB.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	243 481	130 601	399 082
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-169 399	-130 601	-300 000
Årets resultat			28 989	28 989
Belopp vid årets utgång	25 000	74 082	28 989	128 071

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	74 082
årets vinst	28 989
	103 071
disponeras så att i ny räkning överföres	103 071
	103 071

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.	1		
Nettoomsättning		87 511	790 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		87 511	790 000
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-36 155	-63 035
Personalkostnader	3	-170 846	-652 150
Summa rörelsekostnader		-207 001	-715 185
Rörelseresultat		-119 490	74 815
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		149 050	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		74	333
Räntekostnader och liknande resultatposter		-645	-150
Summa finansiella poster		148 479	183
Resultat efter finansiella poster		28 989	74 998
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	90 437
Summa bokslutsdispositioner		0	90 437
Resultat före skatt		28 989	165 435
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-34 834
Årets resultat		28 989	130 601

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda
företag

4

0

12 500

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

12 500

Summa anläggningstillgångar

0

12 500

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

62 213

200 000

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda
företag

0

15 000

Övriga fordringar

56

13 955

Summa kortfristiga fordringar

62 269

228 955

Kassa och bank

Kassa och bank

184 365

223 232

Summa kassa och bank

184 365

223 232

Summa omsättningstillgångar

246 634

452 187

SUMMA TILLGÅNGAR

246 634

464 687

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

74 082

243 481

Årets resultat

28 989

130 601

Summa fritt eget kapital

103 071

374 082

Summa eget kapital

128 071

399 082

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

547

Övriga skulder

102 563

48 058

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

16 000

17 000

Summa kortfristiga skulder

118 563

65 605

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

246 634

464 687

Kassaflödesanalys

Not
1

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster	28 989	74 998
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	-149 050	0
Betald skatt	13 899	-160 086

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital

-106 162 **-85 088**

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Förändring av kundfordringar	137 787	481 100
Förändring av kortfristiga fordringar	15 000	90 440
Förändring av leverantörsskulder	-547	-5 312
Förändring av kortfristiga skulder	53 505	-319 707

Kassaflöde från den löpande verksamheten

99 583 **161 433**

Investeringsverksamheten

Försäljning av finansiella anläggningstillgångar	161 550	0
--	---------	---

Kassaflöde från investeringsverksamheten

161 550 **0**

Finansieringsverksamheten

Utbetald utdelning	-300 000	-250 000
--------------------	----------	----------

Kassaflöde från finansieringsverksamheten

-300 000 **-250 000**

Årets kassaflöde

-38 867 **-88 567**

Likvida medel vid årets början

Likvida medel vid årets början	223 232	311 799
--------------------------------	---------	---------

Likvida medel vid årets slut

184 365 **223 232**

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	0	0
	0	0

Not 3 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0,5	1

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 500	12 500
Försäljningar	-12 500	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	12 500
Utgående redovisat värde	0	12 500

Alla andelar sålda under 2024.

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult Monica Berg, RK Redovisning & Konsultbyrå AB.

Axel Axelson AB
Org.nr 559294-9506

8 (8)

Skara 2025-03-07

Axel Axelson
Axel Axelson